RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 520, 643,722 DE AUTORIA DO VEREADOR

VER: JAIRO GEHM , AO SR. JORGE EDUARDO ANDRADE

NOGUEIRA-SEC. MUNICIPALDETRANSPORTEESERVIÇOS

PÚBLICOS

ííECEBEMOS

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Baira Do Garças

Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Ofício n^ 124/STSP/2022

Exmo. Sr.
JAIROGEHM

Vereador - PRTB
Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Barra do Gaiças/MT, 03 de Novembro de 2022

RECIBO
Recebi

S  %
Prezado Presidente,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos, vimos, em
resposta aos OBcios de vossa autoria, que vetsau. sobre operaçio tapa-buiaco, iufomuu o staius sobre as segumtes indicações.

INDICAÇÃO

N" 520/2022

N" 643/2022

OFC35/2022

OFC36/2022

OFC37/2022

votos de elevada estima e consideração.

assunto ' ~ RESPOSTA
OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA RUA A INDICAÇÃO ORA
TAPAJÓS ESQUINA COM OLAVO SERÁ INSERIDA NO C^NOG^A
Btt-AC BAIRRO NOVA BARRA. DA SECRETj^ E

A EXECUÇÃO EM CONFORMIDADE
COM AS PRIORIDADES E RECLUSOS
FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE
GASTOS.

NSTRUÇÃO DE PARTE DO A INDICAÇÃO ORA APRESENTADA
LTO SOBRE O CORREGO NA SERÁ INSERIDA NO CRONOGRA^
ít DO BAIRRO RECANTO DAS DA SECRETARIA E PROCEDERÁ COM
TAS NA MT 100 SENTIDO A EXECUÇÃO EM CONFORMIDADE
ÍtiaIANA. COM AS PRIORIDADES E RECURSOS

FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE
GASTOS.

VSCALHAMENTO Ê" A INDICAÇÃO ORA APRESENTADA
rua santa será mSERIDA NO CRONOGR^

IRINA PROXlMO AO CÓRREGO DA SECRET.^ E "
A EXECUÇÃO EM CONFORMIDADE
COM AS PRIORIDADES E RECUI^OS
FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE
GASTOS.

ÁSCALHAMENTO T A INDICAÇÃO ORA APRES^^A
mi AMENTO DA RUA SI SERÁ INSERIDA NO CRONOG^A
DRA F3 LOTE 05 RECANTO DO DA SECRETARIA E PROCEDERÁ COM
, X A EXECUÇÃO EM CONFORMIDADE

COM AS PRIORIDADES E RECURSOS
FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE
GASTOS.

JUTENÇÂO DO ASFALTO NA AV. A INDICAÇÃO ORA APRESENTADA
ORQUÍDEAS, BAIRRO JARDIM SERÁ INSERIDA NO CRONOGRAMA

k7rtNTA I da secretaria E PROCEDERA COM
A EXECUÇÃO EM CONFORMIDADE
COM AS PRIORIDADES E RECURSOS

•  FINANCEIROS DO MUNICÍPIO,
TENDO EM VISTA A CONTENÇÃO DE
GASTOS.

Nada mais para este, certos de vossa conçreensão, renovamos

RECONSTRUÇÃO DÊ PARTE DO
ASFALTO SOBRE O CORREGO NA
SAÍDA DO BAIRRO RECANTO DAS
ACACIAS NA MT 100 SENTIDO
ARAGUAIANA.

EMCASCALHAMENTO E
PATROLAMENTO ' DA RUA SANTA
CATARINA PROXIMO AO CÓRREGO
LAGEADO.

EMCASCALHAMENTO E
PATROLAMENTO DA RUA SI
QUADRA F3 LOTE 05 RECANTO DO
SABIÁ

manutenção DO ASFALTO NA AV.
DAS orquídeas, BAIRRO JARDIM
AMAZÔNIA I.

Atenciosamente.

Jorge Eduardo Andrade Nogueira
Secretaria Municipal de Transp. e Serv. Públicos

Portaria n®. 19.225 de 12/08/2022

Rn.Co„„.A..6ai.CH«to.C,rt«../.-B-,xod.rtiu.M.H.Lad.B.rr.d. CEP: contato:<«,«««««

rC;Vmara
Mimicipald.

Í^AKIÍA i)( J CAKCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra dio Garças
Pàiâcio Vereador Pn Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenária das Deliberações

Protocolo

Em 15/08/2022.

às 13:27 hs.

□ Projeto de Lei
0 Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Aplausos
□ Emenda

520/2022

AssmaH^3^1^oncionário
Autor: Vereador ̂ AIRO GEHM-fPRTB}

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA 0E
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO
GARÇAS, solicitando autorizar o serviço de reconstrução de parte do asfalto da rua Tapajós
encontro com a rua Olavo Bilac, bairro Jardim Nova Barra.

Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de
elevada consideração apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 12 de agosto de 2022.

AIROjQEHM
Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da MesaDinetora
Presidente da Comissão de Cònstituiçâo, Justiça e Redação

Aprovado por üoammidade
de vsréadofej presentes
em sessão ordinária do
DisUá-ml_L£Â2v

(66) 3401-2484 / OSSO 642 6811
barradogarca8.rotleg.br—flKCOiii/cainarabBrradogarcas

Rua Mato Grosso, 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.intleg.br / tesduraria@barradogarcasuntleg.br

'Càmitra
Miiiiicipnl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O presente requerimento justifica-se o pedido dos moradores
daquela localidade, devido falta de parte do asfalto ocasionado pelas chuvas.

=^tíROGEHKí\
Vcreador-PRTB^^^

Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcus.mt.lcg.br- fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Ccotro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.ml.leg.br / tesournri»@barradogarcas.nit.leg.br

CáitKtra
Municipal èi

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.®829 Em 10/10/2022.

às 12:46 hs.

Assin^^^^^ncionárlo

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Aplausos
□ Emenda

N". 643/2022

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cuniprimento das formalidades
regimentais e deliberação em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETÁRIA DE
TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS, soliòitando autorizar o
serviço de reconstrução de parte do asfalto sobre o Córrego na saída do Bairro Recanto das
Acácias sentido Araguaiana na MT 100.

Na certeza de vossa atenção, manifestamos nossos protestos de
elevada consideração apreço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 07 de outubro de 2022.

Vereador-PRTB
Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dip V / -I ^ I c^csPj

(66)3401-2484/0800 642 6811
barradogarcas.nit.|eg.br—fb.coin/cainarabarradogarcas

RuaMatoGross<», N® 6l7vCentro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
í.br

Cúinara
Muiiicipal

l',ARK.\ i J( tC ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O presente requerimento justifíca-se o pedido dos moradores
daquela localidade, devido ao desmoronamento de parte do asfalto ocasionado pelas chuvas.

Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente dá Comissão de Constituição, Justiça e Reda^

(66)3401-2484/0800 642 6811
barrad(igarca8.intleg.br fb^com/eainaraiiarradogarcas

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-023